
 
 

UCHWAŁA NR LXX/881/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 3.956.399,68 zł, w tym: zwiększenia dochodów bieżących 
o kwotę 88.399,68 zł oraz zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 3.868.000,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 3.956.399,68 zł, w tym zmniejszenia wydatków bieżących 
o kwotę 192.875,32 zł oraz zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 4.149.275,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach inwestycyjnych dokonuje się zmiany 
w Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na 2024 rok „Zbiorcze zestawienie zadań inwestycyjnych do 
budżetu gminy na rok 2024”, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. W związku z wprowadzonymi zmianami w planie wydatków jednostek pomocniczych gminy dokonuje 
się zmiany w Załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2024 „Plan wydatków jednostek pomocniczych 
gminy na rok 2024”, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 5. W związku z wprowadzonymi zmianami w dotacjach dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 6 do 
uchwały budżetowej na rok 2024 „Planowane dotacje z budżetu gminy na rok 2024”, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Budżet gminy na rok 2024 po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1) Dochody 366.042.888,08 zł; 

2) Wydatki  387.506.680,49 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 3293



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3293



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 1 439 180,00 0,00 1 600,00 1 440 780,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 0,00 1 600,00 101 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 425 550,00 0,00 57 585,95 5 483 135,95

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 500,00 0,00 5 333,72 6 833,72

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 333,72 5 333,72

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 988 750,00 0,00 16 442,80 2 005 192,80

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 16 442,80 16 442,80

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 435 300,00 0,00 35 809,43 3 471 109,43

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00 0,00 28 281,83 28 581,83

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 7 527,60 7 527,60

750 Administracja publiczna 1 238 300,41 0,00 2 200,00 1 240 500,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 584 608,00 0,00 2 200,00 586 808,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

0,00 0,00 1 100,00 1 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

143 456 752,00 0,00 950,00 143 457 702,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

25 810 500,00 0,00 500,00 25 811 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 0,00 500,00 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

3 562 000,00 0,00 450,00 3 562 450,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 450,00 450,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/881/24

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie dochodow budżetu gminy na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3293



757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 440,00 440,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

0,00 0,00 440,00 440,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 440,00 440,00

801 Oświata i wychowanie 15 975 594,33 0,00 16 805,62 15 992 399,95

80101 Szkoły podstawowe 321 741,33 0,00 15 305,62 337 046,95

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 15 305,62 15 305,62

80104 Przedszkola 7 191 669,00 0,00 1 500,00 7 193 169,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

851 Ochrona zdrowia 27 323,00 0,00 410,00 27 733,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 410,00 410,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 410,00 410,00

852 Pomoc społeczna 2 933 407,48 0,00 900,00 2 934 307,48

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 900,00 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 900,00 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 0,00 2 100,00 3 100,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 469 815,69 0,00 5 408,11 20 475 223,80

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 127 625,00 0,00 5 408,11 133 033,11

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 5 408,11 5 408,11

bieżące razem: 326 293 235,90 0,00 88 399,68 326 381 635,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

162 221,33 0,00 0,00 162 221,33

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 520 000,00 0,00 3 868 000,00 12 388 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 300 000,00 0,00 700 000,00 2 000 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 300 000,00 0,00 700 000,00 2 000 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 800 000,00 0,00 3 168 000,00 8 968 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 3 168 000,00 3 168 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3293



majątkowe razem: 35 793 252,50 0,00 3 868 000,00 39 661 252,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 514 988,00 0,00 700 000,00 6 214 988,00

Ogółem: 362 086 488,40 0,00 3 956 399,68 366 042 888,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 677 209,33 0,00 700 000,00 6 377 209,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3293



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 30 220 982,29 9 912 968,16 9 474 034,16 0,00 9 474 034,16 438 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 308 014,13 20 308 014,13 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 790 982,29 10 482 968,16 10 044 034,16 0,00 10 044 034,16 438 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 308 014,13 20 308 014,13 20 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 5 516 813,00 5 516 813,00 5 092 879,00 0,00 5 092 879,00 423 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 586 813,00 5 586 813,00 5 162 879,00 0,00 5 162 879,00 423 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 22 516 949,29 3 421 675,16 3 421 675,16 0,00 3 421 675,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 095 274,13 19 095 274,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 016 949,29 3 921 675,16 3 921 675,16 0,00 3 921 675,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 095 274,13 19 095 274,13 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 12 730 100,00 10 947 100,00 10 915 100,00 4 792 681,72 6 122 418,28 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 1 783 000,00 1 783 000,00 33 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 032 585,95 47 585,95 47 585,95 0,00 47 585,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 985 000,00 3 985 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 762 685,95 10 994 685,95 10 962 685,95 4 792 681,72 6 170 004,23 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 5 768 000,00 5 768 000,00 33 000,00 0,00 0,00

70001
Zakłady gospodarki
mieszkaniowej

przed zmianą 5 839 956,00 5 716 956,00 5 684 956,00 4 792 681,72 892 274,28 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 33 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 849 956,00 5 726 956,00 5 694 956,00 4 792 681,72 902 274,28 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 33 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 4 694 993,00 3 034 993,00 3 034 993,00 0,00 3 034 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 985 000,00 3 985 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 694 993,00 3 049 993,00 3 049 993,00 0,00 3 049 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 645 000,00 5 645 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 2 195 151,00 2 195 151,00 2 195 151,00 0,00 2 195 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 585,95 22 585,95 22 585,95 0,00 22 585,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 217 736,95 2 217 736,95 2 217 736,95 0,00 2 217 736,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 32 990 562,18 32 790 562,18 31 623 377,18 25 751 926,45 5 871 450,73 0,00 1 167 185,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000 562,18 32 800 562,18 31 633 377,18 25 751 926,45 5 881 450,73 0,00 1 167 185,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 25 746 605,77 25 546 605,77 25 419 605,77 21 183 144,00 4 236 461,77 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 756 605,77 25 556 605,77 25 429 605,77 21 183 144,00 4 246 461,77 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/881/24

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3293



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 485 678,42 2 469 678,42 2 392 678,42 1 381 040,00 1 011 638,42 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 570 678,42 2 554 678,42 2 477 678,42 1 381 040,00 1 096 638,42 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 767 893,42 767 893,42 727 893,42 79 000,00 648 893,42 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 852 893,42 852 893,42 812 893,42 79 000,00 733 893,42 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 183 870 192,10 173 241 622,10 162 065 521,83 134 317 437,33 27 748 084,50 8 194 662,87 2 759 101,00 222 336,40 0,00 0,00 10 628 570,00 10 628 570,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 325,00 -20 325,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 230,62 35 630,62 35 630,62 0,00 35 630,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 600,00 184 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 070 097,72 173 277 252,72 162 101 152,45 134 317 437,33 27 783 715,12 8 194 662,87 2 759 101,00 222 336,40 0,00 0,00 10 792 845,00 10 792 845,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 85 062 886,79 81 624 316,79 78 260 835,39 68 200 055,56 10 060 779,83 1 515 000,00 1 626 145,00 222 336,40 0,00 0,00 3 438 570,00 3 438 570,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 199 905,62 15 305,62 15 305,62 0,00 15 305,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 600,00 184 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 262 792,41 81 639 622,41 78 276 141,01 68 200 055,56 10 076 085,45 1 515 000,00 1 626 145,00 222 336,40 0,00 0,00 3 623 170,00 3 623 170,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 43 880 983,46 36 690 983,46 33 642 792,59 29 387 178,76 4 255 613,83 2 509 895,87 538 295,00 0,00 0,00 0,00 7 190 000,00 7 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 325,00 -20 325,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 860 658,46 36 690 983,46 33 642 792,59 29 387 178,76 4 255 613,83 2 509 895,87 538 295,00 0,00 0,00 0,00 7 169 675,00 7 169 675,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 337 623,00 337 623,00 107 000,00 12 000,00 95 000,00 191 923,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 325,00 20 325,00 20 325,00 0,00 20 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 357 948,00 357 948,00 127 325,00 12 000,00 115 325,00 191 923,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 35 343 077,41 32 151 077,41 31 826 077,41 3 970 605,48 27 855 471,93 250 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 3 192 000,00 3 192 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 408,11 5 408,11 5 408,11 0,00 5 408,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 348 485,52 31 156 485,52 30 831 485,52 3 970 605,48 26 860 880,04 250 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 3 192 000,00 3 192 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 3 355 480,00 3 355 480,00 3 355 480,00 0,00 3 355 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 355 480,00 2 355 480,00 2 355 480,00 0,00 2 355 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 3 636 120,00 3 316 120,00 3 316 120,00 0,00 3 316 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 408,11 5 408,11 5 408,11 0,00 5 408,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 641 528,11 3 321 528,11 3 321 528,11 0,00 3 321 528,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 22 651 800,63 7 086 382,13 430 167,00 10 000,00 420 167,00 6 656 215,13 0,00 0,00 0,00 0,00 15 565 418,50 15 565 418,50 520 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -221 550,00 -221 550,00 -221 550,00 0,00 -221 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221 550,00 221 550,00 0,00 0,00 0,00 221 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 651 800,63 7 086 382,13 208 617,00 10 000,00 198 617,00 6 877 765,13 0,00 0,00 0,00 0,00 15 565 418,50 15 565 418,50 520 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3293



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 724 415,13 3 724 415,13 0,00 0,00 0,00 3 724 415,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221 550,00 221 550,00 0,00 0,00 0,00 221 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 945 965,13 3 945 965,13 0,00 0,00 0,00 3 945 965,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 992 167,00 836 167,00 311 167,00 0,00 311 167,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -221 550,00 -221 550,00 -221 550,00 0,00 -221 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770 617,00 614 617,00 89 617,00 0,00 89 617,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 13 931 641,92 6 929 971,69 5 943 471,69 3 407 510,78 2 535 960,91 700 000,00 286 500,00 0,00 0,00 0,00 7 001 670,23 7 001 670,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 500,00 53 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 985 141,92 6 983 471,69 5 967 971,69 3 407 510,78 2 560 460,91 700 000,00 315 500,00 0,00 0,00 0,00 7 001 670,23 7 001 670,23 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 4 677 683,92 1 747 940,69 1 747 940,69 0,00 1 747 940,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 929 743,23 2 929 743,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 702 183,92 1 772 440,69 1 772 440,69 0,00 1 772 440,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 929 743,23 2 929 743,23 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 1 293 500,00 1 293 500,00 377 000,00 0,00 377 000,00 700 000,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 322 500,00 1 322 500,00 377 000,00 0,00 377 000,00 700 000,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 383 550 280,81 324 249 607,95 274 109 492,90 184 638 964,21 89 470 528,69 19 986 999,00 25 026 965,75 222 336,40 627 813,90 4 276 000,00 59 300 672,86 59 071 672,86 573 000,00 0,00 229 000,00

zmniejszenie -1 241 875,00 -1 221 550,00 -1 221 550,00 0,00 -1 221 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 325,00 -20 325,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 198 274,68 1 028 674,68 778 124,68 0,00 778 124,68 221 550,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 4 169 600,00 4 169 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 506 680,49 324 056 732,63 273 666 067,58 184 638 964,21 89 027 103,37 20 208 549,00 25 055 965,75 222 336,40 627 813,90 4 276 000,00 63 449 947,86 63 220 947,86 573 000,00 0,00 229 000,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3293



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 1 783 000,00 3 985 000,00

70005 1 660 000,00 3 985 000,00

6050 110 000,00 3 960 000,00

0,00 3 960 000,00

6060 50 000,00 25 000,00

0,00 25 000,00

801 10 628 570,00 164 275,00

80101 3 438 570,00 184 600,00

6050 1 389 000,00 184 600,00

46 000,00 4 600,00

300 000,00 180 000,00

80104 7 190 000,00 - 20 325,00

6050 3 190 000,00 - 20 325,00

2 565 000,00 50 000,00

85 000,00 - 70 325,00

59 065 672,86 4 149 275,00

Projekt budowy boiska do koszykówki przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Ćwiklicach
14 675,00

Razem 63 214 947,86

Przedszkola 7 169 675,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 169 675,00

Budowa przedszkola wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i 

zagospodarowaniem terenu w Czarkowie
2 615 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 573 600,00

Nauka i rekreacja w ZSP w Jankowicach – nowoczesna pracownia  

komputerowa i bezpieczne boisko szkolne PBO
50 600,00

Remont ściany i pokrycia części dachu w ZSP  Łąka 480 000,00

Zakup działki nr 4546/288 w Pszczynie pod ul. Czołgistów 25 000,00

Oświata i wychowanie 10 792 845,00

Szkoły podstawowe 3 623 170,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 070 000,00

Przebudowa wraz z wyposażeniem budynku wielofunkcyjnego w Wiśle Wielkiej 

na potrzeby edukacyjne i społeczne
3 960 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 5 768 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 645 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/881/24

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3293



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/881/24 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na rok 2024 

Sołectwa 
Plan 

Brzeźce 5 260,00 
Czarków 15 120,00 
Ćwiklice 19 750,00 

Jankowice 17 500,00 
Łąka 28 140,00 

Piasek 15 570,00 
Poręba 2 392,00 

Rudołtowice 5 500,00 
Studzienice 16 000,00 
Studzionka 15 620,00 
Wisła Mała 9 390,00 

Wisła Wielka 18 000,00 
 168 242,00 

Osiedla  
Daszyńskiego 5 500,00 

Kępa 0,00 
Kolonia Jasna 12 940,00 

Piastów 11 810,00 
Piłsudskiego 10 590,00 
Podstarzyniec 4 590,00 
Polne Domy 0,00 

Powstańców Śląskich 10 080,00 
Siedlice 0,00 

Stara Wieś 38 860,00 
Stare Miasto 3 000,00 
Śródmieście 440,00 

 97 810,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3293



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXX/881/24 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji z budżetu gminy na rok 2024 

1. Dotacje podmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 337 376,00 221 550,00 3 558 926,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 337 376,00 221 550,00 3 558 926,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 3 337 376,00 221 550,00 3 558 926,00 

Razem: 3 337 376,00 221 550,00 3 558 926,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3293


	UCHWAŁA NR LXX/881/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodow budżetu gminy na rok 2024
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024
	Zalacznik 3 Zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy na rok 2024
	Załącznik 4 - Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na rok 2024
	Zalacznik 5 Zmiany wplanie dotacji zbudżetu gminy na rok 2024


		2024-04-25T06:22:47+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




